

Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2007 a 31/01/2007

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/02/2007

PAGINA 1

Fornecedor : 08913 COMERCIAL CENTER VALLE LTDA (6)
 Pedido : 000001 2007 Data: 10/01/2007

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO PROCESSO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
062.00006.0011-01	GIZ DE CERA GIZAO C/ CERTIFICADO DO INMETRO	CX	003681 2006	G00074 /2006	810,000	0,8400	680,40
062.00009.0056-01	CANETA ESPEROGRAFICA AZUL COM TAMPAS ANTI-SUFOCANTE	UN	003677 2006	G00074 /2006	850,000	0,2000	170,00
062.00011.0034-01	PASTA DE PAPELAO COM ELASTICO AZUL	PC	003679 2006	G00074 /2006	810,000	0,5000	405,00
062.00017.0198-01	TINTA GUACHE 500 ML CORES: 80 POTES VERMELHOS,	UN	003680 2006	G00074 /2006	480,000	2,3000	1.104,00
062.00020.0012-01	LAPIS DE COR C/CERTIFICADO DO INMETRO	CX	003682 2006	G00074 /2006	810,000	1,6000	1.296,00
062.00020.0016-01	LAPIS PRETO N. 02 COM CERTIFICADO DO INMETRO	CX	003678 2006	G00074 /2006	50,000	18,2200	911,00
062.00027.0012-01	BORRACHA Nº 40, CX. COM 40 UNIDADES	CX	003675 2006	G00074 /2006	50,000	2,7600	138,00
062.00029.0032-01	CADERNO UNIV. ESPIRAL 96 FOLHAS	UN	003676 2006	G00074 /2006	910,000	1,6100	1.465,10
062.00095.0001-01	BLOCO DE DESENHO TIPO CANSON A4 BRANCO	UN	003674 2006	G00074 /2006	810,000	1,7600	1.425,60

0009 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 7.595,10

Fornecedor : 09721 BECTON DICKINSON INDUSTRIA CIRURGICA LTDA
 Pedido : 000003 2007 Data: 11/01/2007

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO PROCESSO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00100.0025-01	SERINGA DESCARTAVEL, ESTERIL DE PLASTICO, ATOXICA	UN	003703 2006	G00120 /2005	58.000,000	0,5650	32.770,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 32.770,00

Fornecedor : 07130 ENTEK - EQUIPAMENTOS TAUBATE LTDA EPP (6)
 Pedido : 000006 2007 Data: 15/01/2007

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO PROCESSO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
066.00006.0056-01	MICROCOMPUTADOR COM ESPECIFICACAO TECNICA:	PC	000002 2007	G00065 /2006	42,000	2.700,0000	113.400,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 113.400,00

Fornecedor : 07009 ESPACONAL MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA ME 5
 Pedido : 000011 2007 Data: 22/01/2007

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO PROCESSO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00072.0060-01	TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,80CM, TIPO PA-2 - 1,50M	M	003643 2006	G00073 /2006	800,000	81,0000	64.800,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 64.800,00

Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2007 a 31/01/2007

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/02/2007

PAGINA 2

Fornecedor : 06938 VALGUARA IND E COM DE ARTEF.DE CIMENTO LT EPP
 Pedido : 000017 2007 Data: 25/01/2007

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO PROCESSO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
011.00072.0059-01	TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,60CM, TIPO PA-2 - 1,50M	M	003642 2006	G00073 /2006	1.240,000	51,0000	63.240,00	
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	63.240,00

Fornecedor : 08722 JESUS DE MARI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA (5)
 Pedido : 000018 2007 Data: 25/01/2007

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO PROCESSO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
011.00138.0008-01	CANALETA DE CONCRETO 0,60CM, TIPO MEIA CANA 1,00M	M	003644 2006	G00073 /2006	200,000	21,5000	4.300,00	
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	4.300,00

Fornecedor : 07717 J. T. P. COMERCIAL LTDA ME (6)
 Pedido : 000020 2007 Data: 26/01/2007

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO PROCESSO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
052.00001.0001-01	LEITE PASTEURIZADO TIPO C	LT	000014 2007	G00051 /2006	12.500,000	1,0900	13.625,00	
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	13.625,00

0015 Itens Mostrados no Total
 0007 Pedidos Mostrados no Total

Valor Total no Periodo: 299.730,10